
Saimaa Clutch Rocket League-turnaussäännöt 

 

Yleiset säännöt  
 

Jokaisen pelaajan tulee lukea ja ymmärtää nämä säännöt. Osallistujien tulee käyttäytyä urheilijamaisesti. 

Tämä koskee pelaajan avatar-kuvaa, pelinimeä, sekä chat-käyttäytymistä.   

Osallistumalla turnaukseen pelaaja hyväksyy turnaussäännöt. Sääntöjen rikkomisesta, kuten häiritsevästä 

käytöksestä tai muusta epäurheilijamaisesta käyttäytymisestä seuraa rangaistus, joka voi johtaa joukkueen 

diskaukseen. Jokainen rikkomus käsitellään tapauskohtaisesti tuomareiden kesken. Turnauksen järjestäjillä 

on täydet oikeudet sääntömuutoksiin turnauksen aikana. 

Turnauksen palkintopotti on 200 €. Ensimmäiseksi sijoittunut joukkue saa 150 € ja toiseksi sijoittunut 50 €.  

Jokaisen joukkueen tulee tehdä check-in toornamentissa perjantaina 24.5 kello 16.00–17.30 välisenä 

aikana. Näin tiedämme paikalla olevat joukkueet. Pois jääneiden joukkueiden tilalle koitamme etsiä 

varajoukkueet.  

Joukkue 
 

Jokaisen joukkueen kapteenin tulee liittyä Trailblazersin Discordiin (https://discord.gg/fzmvjgn). Joukkueen 

minimikoko on kaksi pelaajaa. Halutessaan joukkue voi nimetä itselleen yhden varapelaajan. Varapelaaja ei 

saa osallistua turnaukseen toisessa joukkueessa. Pelaajien tulee käyttää samaa pelinimeä koko turnauksen 

ajan. Halutessaan pelaajat voivat striimata omia pelejään.  

Turnaukseen voi osallistua kaiken tasoiset pelaajat. Konsolipelaajat voivat myös osallistua turnaukseen. 

Tästä syystä jokaisella osallistujalla tulee olla Cross-platform play-asetus päällä. (Options > Gameplay > 

Cross-platform play). Tämän lisäksi jokaisella tulee myös olla text chat päällä. (Options > Gameplay > Text 

chat > Allow all) 

Suomen ulkopuolelta on myös mahdollista osallistua turnaukseen. Suosittelemme osallistumista vain 

Euroopan maista, sillä käytämme Euroopan peliservereitä. 

 

Ottelut 
 

Round 1 ja Round 2 ottelut pelataan perjantaina 18.00–21.00 välisenä aikana. Osa näistä peleistä 

striimataan twitch.tv/ojakkalanomapoika-kanavalla. Tarkemmat otteluaikataulut julkaisemme 

turnauspaikkojen täyttymisen jälkeen Toornamentissa ja Discordissa. Semifinaalit ja finaalit pelataan yksi 

ottelu kerrallaan lauantaina 15.00–17.00 välisenä aikana, jotka striimaamme twitch.tv/trailblazersgg-

kanavalle.  

Ottelut pelataan 2vs2 muodolla. Alkusarjan ottelut, mukaan lukien semifinaalit pelataan paras kolmesta-

otteluina. Finaali taistellaan paras viidestä-otteluna. Pelien välissä on yhden minuutin tauko, jonka jälkeen 

seuraava erä alkaa välittömästi. Tämä jatkuu, kunnes ottelu on päättynyt. 
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Otteluun pääset liittymään Join private match-kohdasta. Discordin Direct messagen avulla, Admin ilmoittaa 

joukkueen kapteenille tarvittavat tiedot lobbyyn liittymiselle. Pelaajat eivät saa liittyä kumpaankaan 

joukkueeseen, ennen kuin molemmat joukkueet ovat valmiita. Kun kaikki pelaajat ovat saapuneet otteluun, 

admin kysyy molempien joukkueen kapteeneilta, onko heidän joukkueensa valmis. Kun molempien 

joukkueiden kapteenit ovat vastanneet myöntävästi, voivat pelaajat liittyä omaan joukkueeseensa. 

Seuraavissa erissä pelaajat liittyvät automaattisesti joukkueisiinsa. Mikäli ottelu alkaa ennen kuin kaikki 

pelaajat ovat valmiita, aloitetaan peli alusta. Admin ilmoittaa tästä chatin välityksellä. 

Ottelut pelataan sille osoitettuna aikana, mikäli viivästyminen ei ole siirtänyt aikataulua. Mikäli joukkue ei 

ole valmiina peliin 10 minuutin sisällä sille osoitettuna aikana, joukkue diskataan. Jos palvelin alkaa 

pätkimään, voivat joukkueet vaatia uuden palvelimen käynnistämistä. Jos pelaajalta katkeaa yhteys 

serverille, kun peliä on pelattu alle minuutti ja tulos on vielä 0-0, aloitetaan peli alusta. Muissa tapauksissa 

ottelu pelataan loppuun. Serveriltä poistuneella pelaajalla on ottelun tauon aikana 5 minuuttia aikaa palata 

lobbyyn. Mikäli pelaaja tai varapelaaja ei ehdi määräajassa takaisin, seuraava erä aloitetaan 1vs2 

asetelmalla. Pelaajan kannattaa käynnistää peli uudelleen, jos hän sattuu poistumaan pelistä. Pelin ollessa 

käynnissä, pelaaja ei saa siirtyä katsojaksi. 

 

Serverin asetukset ovat seuraavanlaiset 

• Standard soccer 

• Mannfield 

• 2 vs 2 

• Europe 

• Default mutators 

• 3 Series / 5 Series (Finaali) 

• Match time 5 minutes 

 

 


